PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH QUYẾT THẮNG

Số: 191/TB - THQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê ngày 13 tháng 5  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra cuối năm học 2023 - 2024

Căn cứ Công văn số 745/PGD&ĐT ngày 08 tháng 5 năm 2024 của Phòng GD&ĐT

V/v hướng dẫn hoàn thành chương trình, báo cáo thống kê chất lượng giáo dục và báo

cáo tổng kết năm học 2023-2024 đối với giáo dục tiểu học;

            Thực hiện Chương trình công tác tháng 5/2024 của Hiệu trưởng nhà trường,

            Trường Tiểu học Quyết Thắng thông báo lịch kiểm tra cuối năm học 2023-2024 cấp

tiểu học như sau:

Ngày kiểm

tra

Thời

gian

  Lớp
Môn

Giờ giao đề cho

học sinh
Thời gian làm bài

Thứ 3

21/5/2024

Sáng

1, 2 Tiếng Việt 7h30’ Có HD kèm theo đề.

3, 4, 5
Toán 7h30’ 40 phút

Tiếng Anh 8h20’ 40 phút

4, 5 Sử+địa 9h20’ 40 phút

3 Tin học 9h20’ 40 phút

4 Tin học 10h05’ 40 phút

Thứ 4

22/5/2024
Sáng

3,4,5

Tiếng Việt

7h30’

Có HD kèm theo đề.

1,2

Toán 7h30’ 40 phút

Tiếng Anh 8h20’
40 phút

4,5 Khoa học 9h00’
40 phút

3 Công nghệ 9h00’
40 phút

4 Công nghệ 9h40’ 40 phút

                                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                Lê Thị Thu